
NTools ZMS Standard / Deluxe
Zestaw materiałów szlifierskich

 
Całość narzędzi porządkuje lekki i zwrotny wózek NTools 
WUS, która skupia wszystkie składowe zestawów w jednym 
miejscu. Zestawy dedykowane są do użytku w warsztatach 
lakierniczych. 

Mobilność i uniwersalność poprawia komfort pracy operatora             
i pozwala utrzymać ład i porządek na stanowisku roboczym.

NTools ZMS Deluxe to rozbudowana wersja zestawu Stan-
dard z większą ilością produktów.

						              

NTools ZMS Standard i Deluxe to zestawienie niezbędnych materiałów i urządzeń szlifierskich dedykowa-
nych do użytku w warsztatach lakierniczych. Zestawy skonfigurowane są z myślą o ułatwieniu wszelkich prac              
szlifierskich.  

						              

KORZYŚCI:
• narzędzia i urządzenia szlifireskie w jednym miejscu,
• znaczna poprawa komfortu pracy operatora,
• duża mobilność miejsca pracy,
• ograniczenie straty czasu związanego z chodzeniem  
   i „poszukiwaniem”  materiałów szlifierskich do minimum
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DATA WPROWADZENIA 
PRODUKTU DO OFERTY



L.p. 170241 NTools ZMS Standard Zestaw materiałów szlifierskich Ilość szt.  
w zestawie

Produkty wchodzące w skład systemu:

1 06Z210 APP WS 222 APP WS 222 Włóknina ścierna arkusz Średnioziarnista Czerwona 150 x 230 mm op (10szt) 1

2 06Z220 APP WS 222 APP WS 222 Włóknina ścierna arkusz Drobnoziarnista Szara 150 x 230 mm op (10szt) 1

3 081210 APP PM 07 Pasta matująca | 1kg 1

4 090413 APP Standard CT Czyściwo techniczne dwuwarstwowe | białe | 244mb 1

5 135050 NTools RS 15050 Szlifierka pneumatyczna | skok 5,0mm | 0-12000 RPM | tarcza 5/16 1

6 140020 NTools VC 50EP Odsysacz pyłów z automatem włączeniowym elektryczno-pneumatycznym | 1400W 1

7 150216 APP KSP SET Klocki szlifierskie - zestaw promocyjny A,B,C,D,E+2 klocki A+C gratis 1

8 150251 APP KS BLOCK Klocek szlifierski C, rzep | d150 1

9 170235 NTools WUS Wózek uniwersalny szlifierski 1

10 250050 APP Dry Coat Puder kontrolny | czarny | zestaw | 100g 1

11 40HMF080 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P80 | d150 | op (50szt) 1

12 40HMF120 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P120 | d150 | op (100szt) 1

13 40HMF150 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P150 | d150 | op (100szt) 1

14 40HMF180 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P180 | d150 | op (100szt) 1

15 40HMF240 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P240 | d150 | op (100szt) 1

16 40HMF320 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P320 | d150 | op (100szt) 1

17 40HMF400 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P400 | d150 | op (100szt) 1

18 40RG400 APP PS G Papier ścierny na gąbce w rolce | żółty | P400 | 115mm x 25m 1

19 40RG600 APP PS G Papier ścierny na gąbce w rolce | żółty | P600 | 115mm x 25m 1

20 40W120 APP W115 Wstęga ścierna bez otworów i rzepu | brązowa | P120 | 115mm x 280mm | op (100szt) 1

21 40W240 APP W115 Wstęga ścierna bez otworów i rzepu | brązowa | P240 | 115mm x 280mm | op (100szt) 1
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L.p. 170242 NTools ZMS Deluxe Zestaw materiałów szlifierskich Ilość szt.  
w zestawie

Produkty wchodzące w skład systemu:

1 030150 APP W 900 Zmywacz do usuwania silikonu normalny | 1,0L 1

2 06PP0003 APP PMP Podkładka miękka Premium, z mikro rzepem | 14+1 otworów | grubość 6mm | d150 1

3 06Z210 APP WS 222 APP WS 222 Włóknina ścierna arkusz Średnioziarnista Czerwona 150 x 230 mm op (10szt) 1

4 06Z220 APP WS 222 APP WS 222 Włóknina ścierna arkusz Drobnoziarnista Szara 150 x 230 mm op (10szt) 1

5 081210 APP PM 07 Pasta matująca | 1kg 1

6 090413 APP Standard CT Czyściwo techniczne dwuwarstwowe | białe | 244mb 1

7 090639 APP RN 100 STANDARD Jednorazowe rękawice nitrylowe CE | indygo | XL | op (100szt) 1

8 090806 NTools RRN 12C Rękawice robocze nylonowo-poliuretanowe, czarne, XL, op. 12par 1

9 135025 NTools RS 15025 Szlifierka pneumatyczna | skok 2,5mm | 0-12000 RPM | tarcza 5/16 1

10 135050 NTools RS 15050 Szlifierka pneumatyczna | skok 5,0mm | 0-12000 RPM | tarcza 5/16 1

11 135080 NTools RS 15080 Szlifierka pneumatyczna | skok 8,0mm | 0-12000 RPM | tarcza 5/16 1

12 140020 NTools VC 50EP Odsysacz pyłów z automatem włączeniowym elektryczno-pneumatycznym | 1400W 1

13 150216 APP KSP SET Klocki szlifierskie - zestaw promocyjny A,B,C,D,E+2 klocki A+C gratis 1

14 150251 APP KS BLOCK Klocek szlifierski C, rzep | d150 1

15 150561 NTools PS 150 Przekładka do tarczy roboczej rzep J-Hook, grubość 0,3mm, 50 otworów (1szt.) | 50 otworów | d150 1

16 170235 NTools WUS Wózek uniwersalny szlifierski 1

17 250050 APP Dry Coat Puder kontrolny | czarny | zestaw | 100g 1

18 251100 APP SZP 1L Spryskiwacz z pompką do zmywaczy | 1,0L 1

19 388016 NTools DP PEN Dysza do przedmuchiwania 1

20 389033 NTools AH 10 Antystatyczny przewód powietrza 8x15 ze złączami | czerwony | 10m 1

21 40HMF080 NTools HMF 7 Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P80 | d150 | op (50szt) 1

22 40HMF120 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P120 | d150 | op (100szt) 1

23 40HMF150 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P150 | d150 | op (100szt) 1

24 40HMF180 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P180 | d150 | op (100szt) 1

25 40HMF240 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P240 | d150 | op (100szt) 1

26 40HMF320 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P320 | d150 | op (100szt) 1

27 40HMF400 NTools HMF 7 NTools HMF 7 - Krążek ścierny 14+1 otworów | żółty | P400 | d150 | op (100szt) 1

28 40RG320 APP PS G Papier ścierny na gąbce w rolce | żółty | P320 | 115mm x 25m 1

29 40RG400 APP PS G Papier ścierny na gąbce w rolce | żółty | P400 | 115mm x 25m 1

30 40RG600 APP PS G Papier ścierny na gąbce w rolce | żółty | P600 | 115mm x 25m 1

31 40W120 APP W115 Wstęga ścierna bez otworów i rzepu | brązowa | P120 | 115mm x 280mm | op (100szt) 1

32 40W240 APP W115 Wstęga ścierna bez otworów i rzepu | brązowa | P240 | 115mm x 280mm | op (100szt) 1
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